 综合片区4月第3周总结及4月第4周周计划

一、总结：

（一）基本数据：

1、本周销售数据分析：（万元）

	
	销售金额
	同比
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	14.2
	
	0.44
	10
	3.88
	80
	30

	实际完成
	10.56
	8.9467
	0.2692
	8.75
	　2.6882
	102(原有2509个）
	43

	完成率
	74.3%
	增长18%
	61%
	87.5%
	69.2%
	127.5%
	143%


热销单品的销售品种数：

 补肾益寿胶囊9瓶、天胶4盒、美美54盒  熊胆112
（二）本周销售排行情况：
`有增涨的门店有藏卫路店。新津正东街店，新津邓双店
下降门店及原因：
下降的门店有：新义店。主要原因:一人上班，上班时间相对之前减少。

             锦华店：上周有天胶三送一。 

二 计划：

基本数据：

	
	销售金额
	中药
	成药
	重点门店销售
	6个月不动销品种消化品种数量
	效期品种消化数量

	计划
	14.2
	0.44
	10
	3.88
	80
	　30


片区三项重点工作安排：

  1.维稳工作，合理疏导因地震造成的心理恐惧心理。恢复销售热情。

2.牵头组织五津西路店本月广场活动。

3.组织五一节前活动动员。备货相关指导。   

日常工作安排：

五津西路店牵头组织日常工作。
及时发现因地震因素产生的异常销售动向，合理协调组织相关货源调配。
五一节活动，前期相关准备工作。
五津西路广场活动落实。
继续抓好五津西路店的陈列示范工作。影响其余门店加强货品陈列。让商品自己说话。
